
Nr. Rendor
Data e 

kërkesës
Objekti i Kërkesës

Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

1 (nr 7 prot) 04/01/2024
Kërkesë për riparim çatie lagje "Pazar I 

Vjetër"
restauruar sprethi u pa ne vend 0

2(nr 17 prot) 05/01/2024
Kërkesë për nderhyrje ne cati dhe 

suvatime lagje "Dunavat"
09.2.2023 restauruar sprethi u pa ne vend 0

3(nr 21 prot) 08/01/2024 Kërkesë për riparim porte lagje "Dunavat" 23.2.2023 restauruar kanatet e portes Porta u pa në vënd 0

4(nr 26 prot) 09/01/2024
Kërkesë per ndërhyrje në objekt lagje 

"Cfake"
26/01/2024

Kryer punime restauruese në vite, ka 

nevojë për projekt restaurimi
E plotë 0

5(nr 27 prot) 11/01/2024 Kërkesë për riparim çatije lagje "Pazar" 29/01/2024
kryer ndërhyrje në vitin 2018, mbajtur 

Akt konstatimi dhe kryer riparimi, 
E plotë 0

6( nr 40 prot) 16/01/2024 Kërkesë për riparim  çatie lagje "Palorto"
restauruar çatia, me materialet e 

DRTKGj
E plotë 0

7( nr 43 prot) 18/01/2024
Kërkesë pë resaturim të disa mureve të 

dyqaneve lagje "Pazar"
kryer restaurimet në vend

u krye restaurimi I 

mureve të dyqaneve
0

8( nr 56prot) 26.01.2024
Kërkesë per ndërhyrje në çati lagje 

"Meçite"
01/02/2024

kryer inspektimi, ob. Pa status, kërkon 

ndërhyrje totale jashtë mundësisë së 

DRTK , kryejmë vetëm ndërhyrje 

emergjente

u pa ne vend 0

9( nr 96 prot) 13/02/2024
Kërkesë restaurimi I çatisë lagje 

"Dunavat"
27/02/2024 Çatia u pa në vënd 0

10( nr 148 prot) 05/03/2024 Kërkesë për riparim çatije lagje "Dunavat" 14.04.2023 u pa në vend u informua qytetari E plotë 0

11( nr 181 prot) 28/03/2024
Kërkesë për dokumentacion nga arkiva 

lagje "Palorto"
29/03/2024 dhënë dokumentacioni I kërkuar E plotë 0

12( nr 197prot) 03/04/2024 Kërkesë për riparim çatie lagje "Cfake" Çatia u pa në vënd, konflikt pronësie E plotë 0

13( nr 245 prot) 24/04/2024
Kërkesë për rrezik shembje muri lagje 

"Manalat"
13/05/2024

U krye inspektimi në vend ,kërkohet 

hartim projekti
0

14( nr 260 prot) 29/04/2024 Kërkesë për riparim  sprethi çatie u krye riparimi I sprethit E plotë 0
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265 03/05/2024
Kërkesë për heqje rrezikshmërie të çatisë 

lagje "Manalat"
09/07/2024

Probleme me bashkëpronësinë  dhe 

kërkon hartim projekti për miratim
E plotë 0

16( nr 289 prot) 13/05/2024
Kërkesë për riparim sprethi çatie lagje 

"Hazmurat"
u bë sprethi (materiali I pronarit) E plotë 0

17( nr 292prot) 15/05/2024 Kërkesë për riparim çatie lagje "Partizani"
u krye restaurimi I çatisë (me materialet 

e pronarit)
E plotë 0

18( nr317 prot) 24.05.2024 Kërkesë për riparim çatie lagje "Palorto" 12/07/2024
u krye inspektimi u kërkua Çertifikata e 

pronësisë
E plotë 0

19( nr 319 prot) 24/05/2024 Kërkesë për informacion lagje "Varosh"
Nuk u përgjigj në cel, pa adresë për 

përgjigje

20( nr 337prot) 30.05.2024
Kërkesë për informacion mbi statusin e 

objektit z Mihal Tarifa lagje "Varosh"
31/05/2024 Informacioni mbi kërkesën E plotë 0

21( nr 357prot) 05/06/2024
Kërkesë për ndërhyrje në banese lagje 

"Pazar I Vjetër"

nuk është ndërhyrë ende pasi ka 

probleme me komshinjtë

22( nr 358prot) 05/06/2024
Kërkesë për ndërtim të kanateve të portës 

lagje "Palorto"
u kryen punimet, përfunduar 0

23( nr 369prot) 07/06/2024
Kërkesë pë probleme me sprethin e çatisë 

lagje "Palorto"
pa përfunduar 

24( nr 370prot) 07/06/2024
Kërkesë për ndërhyrje në çatinë  lagje 

"Partizani"
26/06/2024

objekti ka nevojë për ndërhyrje në çati 

por kërkon hartim projekti, probleme 

dhe me bashkëpronësinë

25( nr 382prot) 12/06/2024
Kërkesë për restaurim sprethi çatie lagje 

"Dunavat"
mbaruar punimet ne vend 0

26(nr 392prot) 20/06/2024
Kërkesë për riparim porte  Lagjia 

"Manalat" 

u  bë porte e re me  

materialet e DRTKGj.
0

27( nr 394prot) 21/06/2024
Kërkesë për miratim fillim  punimesh të 

brendshme lagjia "Pazar"
26/06/2024

Kthyer përgjigja, ka nevojë për projekt 

të miratuar

28( nr 395prot) 24/06/2024
Kërkesë për vendimmarrje dhe shkresë 

mbi aplikim  ob. Porta Çano Stegopul
02/07/2024 Ka nevojë për projekt E plotë 0

29( nr 396prot) 25/06/2024 Kërkesë ankesë e z. Kristo Kamberi 02/07/2024 Nuk është në kompetencat tona E plotë 0



30( nr 418prot) 02/07/2024 Kërkesë ankesë lagjia Meçite 28/08/2024
kthim pergjigje, firma zbatuese te 

riparoje demin
0

31( nr 447prot) 15/07/2024
Kërkesë per punime mirëmbajtëse 

Manastiri I Ravenës ne Goranxi
u përfundua në vend

32( nr 476prot) 24/07/2024
Kërkesë pë leje sistemim dherash  lagje 

Dunavat
u pa ne vend 0

33( nr 477prot) 25/07/2024
Kërkesë per riparim sprethi çatie lagje 

"Palorto"

u realizua restaurimi I 

sprethit të çatisë

34nr 489 31/07/2024
kërkesë për zënie pikash në catinë elagje 

Cfakë
përfundoi restaurimi

35 nr 495 02/08/2024
Kërkesë per riparim tw portës së objektit 

lagje "Partizani"
në proces pë restaurim

36 nr 505 07/08/2024

Kërkesë per heqje rrezikshmërie te ob. 

Lolomani dhe ob. Naci, bllokim rruga nga 

gurët e rëna lagje "Varosh"

është mbajtur Aktkonstatimi, (kërkohet 

bashkëpunim me pronarët)

37(509) 08/08/2024
kërkesë pë riparim çatije lagje "Pazar i 

Vjetër"
u kryen punimet, përfunduar

38(512) 13/08/2024
Kërkesë e znj. Miranda Kondili per 

riparim catije lagje Varosh

është mbajtur Aktkonstatimi, (kërkohet 

bashkëpunim me pronarët)

39( 518) 16/08/2024
Kerkese per rest. Spreth catije e z Edmond 

Sinoimeri lagje "Pazar in Vjeter"
refuzoi bashkepunimin

40(527) 22/08/2024

Kërkesë per dokumentacion mbi punime 

te kryera ne vite ne ob. Në  lagje Dunavat 

I II-te

26/08/2024 ju dha dokumentacioni I kerkuar e plote 0

41(531) 26/08/2024

kerkese  mbi heqjen e pllakave nga banesa 

ne krah e paraqet rrezikshmeri lagje 

"Pazar"

u zgjidh problemi I paraqitur 0

42(532) 26/08/2024
kerkese për  dokumenatcion në lagjen 

"Meçite
29/08/2024 ju dha dokumentacioni I kerkuar e plote 0

43(547) 03/09/2024 Kerkese per riparim muri lagje "Dunavat" mbajtur Akt konstatimi

44(548) 03/09/2024
kerkese per restaurim sprethi lagje 

"Dunavat"
në proçes



45(556) 06/09/2024
Kerkese per riparim catije dhe muri  lagje 

"Punëtore"
është mbajtur Aktkonstatimi, (kërkohet bashkëpunim me pronarët)

46(558) 06/09/2024 kerkese per bashkepunim lagje "Palorto" në proçes

47 (569) 10/09/2024
Kerkese per riparim catije dhe shkalle 

lagje "Dunavat"
12/09/2024 kthyer përgjigje 

48(575) 13/09/2024
Kërkesë për riparim sprethi të çatisë së 

objektit lagjia Dunavat
19/09/2024 u restaurua sprethi I çatisë 0

49(624) 07/10/2024
Kërkesë për riparim çatie olagje 

"Dunavat"
07/10/2024 në proçes

50(655) 10/10/2024

kerkese  mbi heqjen e nje trari dhe te 

pllakave  nga banesa ne krah, paraqet 

rrezikshmeri lagje "Pazar I Vjetër"

14/10/2024 u hoq rrezikshmëria

51(662) 14/10/2024
Kërkesë për rstaurtim sprethi të çatisë së 

objektit lagje "Pazar I Vjetër"
në proces

52(670) 16/10/2024 Kërkesë për riparim çatie  lagje "Pazar" në proces

53(675) 21/10/2024

kërkesë për zënie pikash dhe cbllokim të 

ullukëve të shkarkimit në objektin lagje 

"Partizani"

në proces

54(693) 23/10/2024
Kërkesë për riparim çatije objekti lagjia 

Dunavat
në proces

55(755) 04/11/2024 Kërkesë për riparim Çatie lagje "Palorto"

56(764) 05/11/2024 Kërkesë riparim çatie lagje "Partizani"

57(770) 07/11/2024
Kërkesë për evitim të lagështisë  lagjia 

"Pazar I Vjetër"

58(480) 11/11/2024
Kërkesë për ndërhyrje emergjente lagje 

"Varosh"

59(481) 11/11/2024 Kërkesë për bashkëpunim lagje "Varosh"

60(789) 12/11/2024
Kërkesë për bashkëpunim,riparim catije  

lagje Cfake


